

2024-01-15, chattloggen från Konferensen Folk och Fred

Chatten rensad från presentationer, reaktioner och "tack", "håller med" osv.

13:23:39 Från David Bennett till Alla:

Om du har frågor, kommentarer eller funderingar skriv här! Eller noterar själv och ställ frågan vid frågestunden om en liten stund.

13:37:04 Från David Bennett till Alla:

Inas frågor:

vilken sorts människa vill jag vara?

vilken sorts liv vill jag leva?

13:54:58 Från Kemal Görgü till Alla:

I årtal kopierade jag andra,
och försökte lära känna mig själv.

I mitt hjärta kunde jag inte bestämma mig för vad jag skulle göra.

Oförmågan att se, hörde jag mitt namn ropas.

Då gick jag ut.

Av Rumi

13:56:47 Från helmuth klingenberg till Alla:

ja, så börjar det.

14:22:38 Från David Bennett till Alla:

och klickbart: <https://potatisuppropet.se/>
#potatisuppropet

14:25:27 Från David Bennett till Alla:

Frågor? Skriv här eller räck upp handen

14:35:21 Från Lars Drake till Alla:

Tack för att ni visar alternativ och ger hopp!

14:37:04 Från helmuth klingenberg till Alla:

Att odla lokal mat skapar fred

14:37:07 Från Jörgen Andersson till Alla:

Elinor Ostrom, 8 principer för hållbara lokala "matsystem"

14:37:11 Från P-O Tellander & Karin Alexanderson till Alla:

Företräda det lilla med det stora. Småbrukarrörelsen i världen är en av de stora sociala rörelserna.
Bara påpeka detta.

14:51:44 Från Lena Jarlov till Alla:

Stadsekologi och trädgårdskultur. Porträtt av en kretsloppspionjär Leberecht Migge
Byggeforskningsrådet 1996

14:52:29 Från Karin Utas Carlsson till Alla:

www.hoppochmotstand.net Icke våld, fredskultur. Läger 6-11 aug. i år

14:53:29 Från David Bennett till Alla:

<https://www.odlaihop.se/>

14:53:34 Från Lena Jarlöv till Alla:

Lägenhetsträdgårdar av Charlotte Horgby och Lena Jarlöv. Byggforskningsrådet 1991.

14:57:52 Från Lena Jarlöv till Alla:

Jag har hjälpt till att atarta koloniområde, odlingsområde och tillsammansodling genom inspirerande föredrag, samla namn i publiken och starta en grupp med utgångspunkt från dom. Det har blivit bra

15:41:56 Från Birgitta Hedström till Alla:

Tack alla för dessa fantastiska dagar! Kan inte vara med på det sista mycket intressanta passet, men vi ses framöver i arbetet (och festen!). Jag känner mig hoppfull efter dessa dagar! Tack!

16:34:36 Från Arci Pasanen till Alla:

Har ni frågor till panelen? Strax är det dags för panelsamtal och vi välkomnar allas röster och reflektioner

16:40:10 Från Karin Utas Carlsson till Alla:

Jaan, vi är några i Kvinnor för fred som satt ett frö till nationell arbetsgrupp för att ytterligare sprida kunskap och inspiration mot DCA-avtalet så riksdagen sätter stopp för avtalet. Hur föreslår du att ni i folkrörelsen för fred och klimaträttvisa ökar samverkan mellan alla grupper? Vi behöver vidga engagemanget nationellt . Karin

16:56:50 Från David Bennett till Alla:

Kan folkbildningstaktik fungera för att undvika motstånd till påstående eller lösningsförslag i flygblad som Stig beskriver? Dvs att gemensamt både formulera frågan och söka svar

16:59:39 Från Maria Mutt sthlm till Alla:

Partiet Vändpunkt har tillsammans med Feministiskt initiativ och Basinkomstpartiet samlats under just orden Värdigt liv, inför EU valet.

<https://partietvandpunkt.se/pressmeddelande/feministiskt-initiativ-och-partiet-vandpunkt-ingar-samarbete-infor-eu-valet-2024/>

17:09:34 Från Tanja till Alla:

Jag vill tacka för de här dagarna, nu ska jag pulsa iväg i snön till vår lokala omställningsgruppsmöte. Så fint att se och höra så många goda och kloka människor :-)

17:11:13 Från Cecilia Bergh Falun till Alla:

Jag är med i Falu FN-förening och skulle vilja lyfta frågan om samarbete med er i arbetsgruppen i vår förening och vill gärna ha kontakt Skulle gärna vilja se uppropet också. Min mailadress a.cecilia.bergh@gmail.com

17:15:59 Från helmuth klingenberg till Alla:

När man vill få olika grupper med får man erkänna varje grupps agenda och samtidigt hitta en gemensam nämnare för det gemensamma målet.

17:18:45 Från Maria Mutt sthlm till Alla:

Vid sidan av detta om kärnvapen, tycker jag att det behöver klargöras från politiskt håll, om närvaron av amerikanska soldater på svenskt territorium innebär att vi som land ställer oss bakom USAs ganska förfärliga utrikespolitiska historia och att vi genom "guilt by association" även kommer dela deras fienden och presumtiva konflikter.

Liksom behovet av någon sorts maktanalys när en liten spelar som vi ska samverka med supermakten.

17:40:44 Från Elisabeth Hellman till Alla:

Tack till alla er som arrangerat och deltagit i denna konferens. Nu får vi gå ut och "ha beredskap för fred", som Tord sa.

17:43:31 Från Arci Pasanen till Alla:

Kom ihåg www.potatisuppropet.se !

17:44:38 Från eriklindqvist till Alla:

Ett tack till alla som arrangerat Folk och Fred och alla föredragshållare dessa tre dagar. Nästa år hoppas jag kunna delta själv i Sälen vilket inte var möjligt i år. Omställningsrörelsen olika inlägg är mycket tankeväckande och jag tackar för dessa.
